
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
IMEDEX s.r.o.
Průmyslová 1200

500 02 Hradec Králové

Nemocnice: MNUL Dodavatel: IMEDEX Objednávka: 2SZM231905 Datum: 2017-09-21 11:18 Celkem: 95 305.99Kč Odesláno: 2017-09-21
11:21

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

096274 Neurovent-PTO System, 1

Počet položek objednávky: 1

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Re: objednavka '2SZM231905', pro
klienta 'IMEDEX s.r.o.' od klienta 'Masarykova nemocnice v
Ústí nad Labem o.z., KZAS'

25. září 2017 9:33

Dobrý den,
potvrzujeme přijetí objednávky.
Zboží bude doručeno do 3 pracovních dnů.
Děkuji a přeji Vám hezký den.
S pozdravem

| technical support
IMEDEX s.r.o. | Průmyslová 1200 | 500 02 Hradec Králové

www.imedex.cz | Follow us on Twitter | Facebook

Dne 21.9.2017 v 11:23  napsal(a):

Přijata nová objednávka. PDF formát objednávky naleznete v příloze e-mailu.




